
2 SUPAPE + 50 BECURI

I.D.: 68870769

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 632,02 RON - 632,02 RON

Descriere: 2 SUPAPE + 50 BECURI PN-10123 66,51 RON/BUC + 2 BUC = 133,02 RON NLX499A 9,98 RON/BUC 50 BUC = 499 RON TOTAL = 632,02 RON mai putin
